TEME npeaucnuTHuX 00aBe3a U3 npeaMera

NCTOPUJA JEPEKTOJOI'NJE 2021.roxa.

1. Oonoc npema ocobama omemenum y pazeojy y cpeorwem eexy, 05.03.2021.

Ao pdE

200.

2020/0121
2020/0129
2020/0130
2020/0131

JoBanosuh CeTnana
bumesan Mapuna
Panosanosuh MBana
Hosaxosuh Mapuja

2. Pazeoj eacnumama u oopazosamwa 2iyeux u Haziyeux ocooa y Eeponu,
05.03.2021. 200.

© N o o

2020/0135
2020/0136
2020/0137
2020/0139

Crankosuh Hukoauna
Kpcruh Kpuctuna
NBanosuh Ucuaopa
ITerkoBuh Munuia

3. Pazeoj eacnumara u oopazosamwa 2ayeux u Hazuiyeux ocoba y Cpouju,
05.03.2021. 200.

10.
11.
12.

2020/0242
2020/0243
2020/0245
2020/0246

Crojanosuh Mapujana
Kpcresckn Mununa
Kuexesuh Munuma
Yoychu Mupna

4. Pazeoj eacnumarsa u oopazosara cienux u ciavosuoux ocooa y Eeponu,
12.03.2021. z00.

13.
14.
15.
16.

2020/0247
2020/0249
2020/0251
2020/0252

Munytunosuh Muna
Tomuh JoBana
Mujanosuh Anjapea
JoBuh Jlyman



17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.

25.
26.
27.
28.

29.
30.
31.
32.

33.
34.
35.
36.

Pa3eoj sacnumara u oopazosara cienux u ciabdosuoux ocooa y Cpouju,
12.03.2021. 200.

2020/0255
2020/0257
2020/0258
2020/0260

Cumuh Tujana
busbunh UBa
bemmh Harama
Awnhenuh Jenena

Pa3zeoj eacnumarma u oépazosarsa unmeneKmyaano omemeHux ocooa y
Eeponu, 12.03.2021. 200.

2016/0244
2019/0246
2020/0081
2020/0082

‘Bepamesuh Anexcanapa
Casuh Mwununa
Cuvmnh Muna

Asprh Atba

Pazeoj sacnumamwa u oopazosarba UHMENEKMYAIHO OMEMEHUX 0CO0aA Y
Cpouju, 19.03.2021. z00.

2020/0085
2020/0086
2020/0087
2020/0088

Koctuh Kpucruna
IHuumun Jenena
JanuhujeBuh Anexcanapa
Kusanosuh Ucuaopa

Pa3zeoj eacnumarva u oopazoearwa ocoba ca nopemehajuma y nonawary y
Eeponu, 19.03.2021. zo0.

2020/0089
2020/0090
2020/0092
2020/0093

Jdaxkosuh Muaa
Bokuh Hophe
Huxonuh Huna
CrojagunoBuh parana

Pa3zeoj eacnumarva u oopazoearmwa ocoba ca nopemehajuma y nonawary y

Cpouju, 19.03.2021. 200.

2020/0094 Jepemuh NUBana
2020/0095 AaekcanapoB Anhena
2020/0096 Konuap Upena
2020/0097 CrankoBuh Bopuc



10. Pa3zeoj sacnumara u oopazoeara ocoda ca momopuukum nopemehajuma
(uneanuone ocooe) y Eeponu, 26.03.2021. 200.

37.
38.
39.
40.

2020/0098
2020/0099
2020/0100
2020/0101

CrojkoBuh XpucrruHa
Crojanosuh Teomopa

Muaojkosuh JoBana
Koctuh Mapta

11. Pa3zeoj eacnumarna u oopazosarsa ocooa ca momopuukum nopemehajuma
(uneanuomne ocooe) y Cpouju, 26.03.2021. zoo0.

41.
42.
43.
44,

2020/0102
2020/0103
2020/0104
2020/0105

Tomuh Anhena
Kibajuh Jlazap
boruhesnh Musanna
[omaja Jenena

12. Teopuja u npakca nozoneouje y Eeponu, 26.03.2021. 200.

45.
46.
47.
48.

2020/0106
2020/0107
2020/0108
2020/0109

Epak MBana
Tanackosuh Karapuna
PanocarsseBuh Mapuja
MapkoB AHa

13. Teopuja u npakca nozoneouje y Cpouju, 02.04.2021. z00.

49.
50.
ol.
52.

2020/0110
2020/0111
2020/0112
2020/0114

I'aunh MBana
Paxosuh Muisena
JladoBuh JleoHTHHA
Huxkonuh MBana

14. Hacmanak u paszeoj Caseza u Yopyscerwa 21yeux u Ha21yeux ocooda y
ceemy u Cpouju, 02.04.2021. 200.

53.
54.
55.
56.

2020/0115
2020/0116
2020/0118
2020/0119

[TerpoBuh Mapko
DBophesuh Mara
Cumnh Apgena
Kocryp Hukonuna



15. Hacmanak u pazeoj Caeeza u Yopyscerwa crenux u ciabosuoux ocooa y
ceemy u Cpouju, 02.04.2021. 200.

57.
58.
59.
60.

2020/0141
2020/0142
2020/0143
2020/0144

Oopanosuh Asekcanapa
Yonosuh Tujana

Jlykuh Anexcanapa
BnajkoBar Enena

16. Obpaszosamwe Oeghpexmonowikoz kaopa 0o omeapara /leghexmonouikoz
gaxkynmema, 16.04.2021. zo00.

61.
62.
63.
64.

2020/0145
2020/0146
2020/0147
2020/0148

Xuojunosuh YHa
IlerpoBuh JoBana
Cromuh Muuia
JoBanoBuh Anexcanapa

17. Obpazosamwe depexmonowkoz kaopa o0 1975. zooune, 16.04.2021. 200.

65.
66.
67.
68.

2020/0149
2020/0150
2020/0151
2020/0152

CrojanoBuh Jlanuna
[[BetkoBuh Kcenuja
Jducnh Muauna

Cyaejmanu dapuja

18. Ymuuyaj neoacowxe xonuyenuuje Jan Amoc Komencxkoz na pazeoj

69.
70.
71.
72.

cneyujannoz oopazoeama, 16.04.2021. zo00.

2020/0153
2020/0154
2020/0155
2020/0156

Mapruh Anacracuja
I'amesnh Mununa
Tonoposuh Jana
Casuh Mapuja

19. lonpunoc Joxana Xajupuxa Ilecmanoyuja 3a paszeoj neoazouike muciu,
23.04.2021. 200.

73.
74.
75.
76.

2020/0157
2020/0158
2020/0159
2020/0160

Joxuh Cenena
Kuxuh Coduja
ITaBnoBuh JoBana
ByjoBuh Munnma



20. /lonpunoc Jlaea Buzomckoz 3a pazeoj meopuje u npaxce oeghpekmonozuje,
23.04.2021. 200.

77. 2020/0162 Tomuh Anhena

78. 2020/0163 JoBanoBcka Kpucrtuna
79. 2020/0164 Nauh Jana

80. 2020/0166 Mummukosuh Capa

21. lonpunoc Jlyja bpaja 3a pazeoj mughnonozuje, 23.04.2021. 200.

81. 2020/0167 ‘Bypuh dapuja
82. 2020/0168 Cy6amuh MBana
83. 2020/0169 [Mporuh Anuna
84. 2020/0170 ‘Byphuh JoBana

22. Ymuuyaj Hmapa u Cezena na paszeoj oegpexmonocuje, 07.05.2021. 200.

85. 2020/0171 [TaynoBuh Anekcanpa
86. 2020/0172 Momapan Muna

87. 2020/0173 CreBuh Bamwa

88. 2020/0174 Jyxuh Kpucruna

23. Xenen Kenep - srcusom u oeno, 07.05.2021. zo0.

89. 2020/0175 Muaanenosuh Huna

90. 2020/0176 Jlaarosuh Mununa

91. 2020/0177 MuojkoBuh Anekcanpa
92. 2020/0178 JlazapeBuh Munniia

24. Jlonpunoc Banenmuna Aja 3a pazeoj mugnonozuje, 07.05.2021. 200.

93. 2020/0221 Pamosuh Muna

94. 2020/0222 Oununosuh Jenena
95. 2020/0223 Munuh Tujana
96. 2020/0224 Josanosuh bojana

25. Mapuja Moumecopu-scueom u oeno, 14.05.2021. z00.

97. 2020/0225 ParkoBuh Josauna
88. 2020/0226 Hexkuh Jlazap
99. 2020/0227 Wskosuh Bana

100. 2020/0228 Kpcruh Kpuctuna



26. Ymuuyaj ®@puopux ®dpebdenose neoazozuje Ha pazeoj NPeOUIKONCKOZ
eacnumara, 14.05.2021. 200.

101.
102.
103.
104.

2020/0229
2020/0231
2020/0233
2020/0234

Koctuh Hesenka
JoBanosuh /lyma
Yukuh Mapuja
I'myman Anacrazua

217. /lonpunoc Kan /Kax Pycoa 3a pazeoj nedazowke mucnu, 14.05.2021. 200.

105.
106.
107.
108.

2020/0235
2020/0236
2020/0237
2020/0238

['muropuh MBana
Bopkosuh HeBena
[Tpoctpan Muinna
I'pyjuh bornan

28. /lonpunoc lona Jloka 3a pazeoj neoazowke mucau, 21.05.2021. 200.

109.
110.
111
112.

2020/0239
2020/0261
2020/0262
2020/0263

Bummsuh Maja
CrojanoBuh JoBana
Panmaunh HeBena
Hukonuh Tamapa

29. /lonpunoc Muoopaza B. Mamuha 3a pa3eoj cneyujannoz ooépazoearva,
21.05.2021. 200.

113.
114.
115.
116.

2020/0265
2020/0266
2020/0267
2020/0268

bekuh Jlyma

Pammh Emunuja
JbenoBuh Cama
Kynan HeBena

30. Jlonpunoc Anmona Ckane 3a paszeoj cneuujannoz oopazosama, 21.05.

117.
118.
119.
120.

2021. 200.

2020/0269
2020/0270
2020/0271
2020/0272

Cnacenosuh Teomgopa
Pocuh Tamapa
Munosanosuh Heena
[TaBmoBuh HMcuaopa

31. lonpunoc npo¢h. op Cnacenuje Bnaoucasmwesuh 3a pazeoj cneyujannoz
oopazosama, 28.05.2021. 200.



121.
122.
123.
124

2020/0273 Munomesuh Jenena
2020/0274 Enex Tujana
2020/0275 Bomkosuh Hukonuua

2020/0276 Pasusejeph-Mapnia

Jepemuh Joana 2020/0277

32. /lonpunoc Bewka Pamaoanosuha 3a pazeoj cneuujannoz oopazoearva,

28.05.2021. 200.

126. 2020/0278 JloBpuh Emuiuja
127. 2020/0279 Bacuh Mapuja
128. 2020/0291 XKukuh Ana
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